
UCHWAŁA NR 15/62/24 
ZARZĄDU POWIATU W BIELSKU PODLASKIM 

z dnia 11 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmian w planie wydatków budżetu Powiatu Bielskiego na 2024 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4) ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 107), art. 222 ust. 4 i art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270; zm.: poz. 1273, poz. 1407, poz. 1429, 
poz. 1641, poz. 1693 i poz. 1872), § 13 pkt 2), pkt 3) i pkt 4) uchwały Nr XLIV/271/23 Rady 
Powiatu w Bielsku Podlaskim z dnia 28 grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu 
Bielskiego na rok 2024, uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się następujących zmian w planie wydatków budżetu Powiatu: 
1) zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 5 796,00 zł, 
2) zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 5 796,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem do uchwały. 
§ 2. 1. Budżet po dokonaniu zmian wynosi:  

1) plan dochodów ogółem 103 207 043,08 zł,  
a) plan dochodów bieżących 81 781 634,08 zł,  
b) plan dochodów majątkowych 21 425 409,00 zł,  

2) plan wydatków ogółem 106 388 584,39 zł,  
a) plan wydatków bieżących 81 891 943,39 zł,  
b) plan wydatków majątkowych 24 496 641,00 zł.  
2. Źródłem pokrycia deficytu budżetu Powiatu w kwocie 3 181 541,31 zł są przychody:  

1) wynikające z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach 
publicznych i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowego z udziałem tych 
środków w kwocie 227 564,31 zł,  
2) wynikające ze szczególnych zasad wykonywania budżetu określonych w ustawie Prawo ochrony 
środowiska w kwocie 724 713,60 zł,  
3) pochodzące z nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych w kwocie 2 229 263,40 zł.    

Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

   
  

Wicestarosta 
 
 

mgr Piotr Bożko 
 

Członek Zarządu Powiatu 
 
 

Zbigniew Jan Szpakowski 
 

Członek Zarządu Powiatu 
 
 

mgr Bazyli Leszczyński 

Starosta 
 
 

dr inż. Sławomir Jerzy Snarski 

 

Podpisany Strona 2



w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

307 640,00 288 640,00 288 640,00 176 640,00 112 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 000,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

307 640,00 288 640,00 288 640,00 176 640,00 112 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 000,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00

33 802 902,39 31 479 912,39 31 130 232,00 26 986 467,00 4 143 765,00 21 000,00 44 225,00 284 455,39 0,00 0,00 2 322 990,00 2 322 990,00 0,00 0,00 0,00

-4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 802 902,39 31 479 912,39 31 130 232,00 26 986 467,00 4 143 765,00 21 000,00 44 225,00 284 455,39 0,00 0,00 2 322 990,00 2 322 990,00 0,00 0,00 0,00

11 559 261,00 11 559 261,00 11 545 661,00 9 927 803,00 1 617 858,00 0,00 13 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 563 261,00 11 563 261,00 11 549 661,00 9 931 803,00 1 617 858,00 0,00 13 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 520,00 11 520,00 11 520,00 11 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 520,00 15 520,00 15 520,00 15 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

786 752,00 786 752,00 784 552,00 671 694,00 112 858,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

782 752,00 782 752,00 780 552,00 667 694,00 112 858,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

531 164,00 531 164,00 531 164,00 531 164,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

527 164,00 527 164,00 527 164,00 527 164,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

97 448 887,39 73 071 246,39 70 604 688,00 51 965 625,00 18 639 063,00 806 304,00 1 375 799,00 284 455,39 0,00 0,00 24 377 641,00 24 377 641,00 0,00 0,00 0,00

-4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

97 448 887,39 73 071 246,39 70 604 688,00 51 965 625,00 18 639 063,00 806 304,00 1 375 799,00 284 455,39 0,00 0,00 24 377 641,00 24 377 641,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania:

Oświata i wychowanie

zmniejszenie

zwiększenie

4170
Wynagrodzenia 

bezosobowe

przed zmianą

Poroz. z AR

zmniejszenie

801

zwiększenie

Własne

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

po zmianach

80148
Stołówki szkolne i 

przedszkolne

dotacje na 

zadania 

bieżące

Wydatki bieżące
§

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Roz- 

dział
Dział świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki 

jednostek

budżetowych

Wydatki 

majątkowe

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

4

z tego:

Nazwa Plan

Zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Bielskiego na 2024 rok
Z tego:

z tego: z tego:

obsługa 

długu

Wniesie- 

nie 

wkładów 

do 

spółek 

prawa 

handlo- 

wego

zmniejszenie

po zmianach

zmniejszenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

Wydatki razem:

80115

Rodzaj zadania:

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

Technika

przed zmianą

zwiększenie

4010
Wynagrodzenia 

osobowe pracowników

Wydatki razem:

przed zmianą

Załącznik do uchwały Nr 15/62/24
Zarządu Powiatu w Bielsku Podlaskim
z dnia 11 kwietnia 2024 r.

Podpisany Strona 3



w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

dotacje na 

zadania 

bieżące

Wydatki bieżące
§

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Roz- 

dział
Dział świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki 

jednostek

budżetowych

Wydatki 

majątkowe

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

4

z tego:

Nazwa Plan

Z tego:

z tego: z tego:

obsługa 

długu

Wniesie- 

nie 

wkładów 

do 

spółek 

prawa 

handlo- 

wego

88 198,00 88 198,00 72 298,00 55 298,00 17 000,00 0,00 15 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-228,00 -228,00 -228,00 -228,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

228,00 228,00 228,00 228,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

88 198,00 88 198,00 72 298,00 55 298,00 17 000,00 0,00 15 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

88 198,00 88 198,00 72 298,00 55 298,00 17 000,00 0,00 15 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-228,00 -228,00 -228,00 -228,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

228,00 228,00 228,00 228,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

88 198,00 88 198,00 72 298,00 55 298,00 17 000,00 0,00 15 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 229,00 8 229,00 8 229,00 8 229,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-228,00 -228,00 -228,00 -228,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 001,00 8 001,00 8 001,00 8 001,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

228,00 228,00 228,00 228,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

228,00 228,00 228,00 228,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 816 920,00 6 716 920,00 6 587 350,00 6 320 723,00 266 627,00 0,00 129 570,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

-1 568,00 -1 568,00 -1 568,00 -1 568,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 568,00 1 568,00 1 568,00 1 568,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 816 920,00 6 716 920,00 6 587 350,00 6 320 723,00 266 627,00 0,00 129 570,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

6 816 920,00 6 716 920,00 6 587 350,00 6 320 723,00 266 627,00 0,00 129 570,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

-1 568,00 -1 568,00 -1 568,00 -1 568,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 568,00 1 568,00 1 568,00 1 568,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 816 920,00 6 716 920,00 6 587 350,00 6 320 723,00 266 627,00 0,00 129 570,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

4 653 616,00 4 653 616,00 4 653 616,00 4 653 616,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 568,00 -1 568,00 -1 568,00 -1 568,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 652 048,00 4 652 048,00 4 652 048,00 4 652 048,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

105 013,00 105 013,00 105 013,00 105 013,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 568,00 1 568,00 1 568,00 1 568,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

106 581,00 106 581,00 106 581,00 106 581,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie

po zmianach

4060

Inne należności 

żołnierzy zawodowych 

oraz funkcjonariuszy 

zaliczane do 

wynagrodzeń

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

75411

Komendy powiatowe 

Państwowej Straży 

Pożarnej

przed zmianą

4050

Uposażenia żołnierzy 

zawodowych oraz 

funkcjonariuszy

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

75109

przed zmianą

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie
754

Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

Urzędy naczelnych 

organów władzy 

państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz 

sądownictwa

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

Wybory do rad gmin, 

rad powiatów i 

sejmików 

województw, wybory 

wójtów, burmistrzów i 

prezydentów miast 

oraz referenda gminne, 

powiatowe i 

wojewódzkie

751

po zmianach

4110

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne

4710

Wpłaty na PPK 

finansowane przez 

podmiot zatrudniający

Rodzaj zadania: Zlecone

Podpisany Strona 4



w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

dotacje na 

zadania 

bieżące

Wydatki bieżące
§

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Roz- 

dział
Dział świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki 

jednostek

budżetowych

Wydatki 

majątkowe

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

4

z tego:

Nazwa Plan

Z tego:

z tego: z tego:

obsługa 

długu

Wniesie- 

nie 

wkładów 

do 

spółek 

prawa 

handlo- 

wego

8 632 057,00 8 532 057,00 8 269 020,00 7 688 698,00 580 322,00 68 244,00 194 793,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

-1 796,00 -1 796,00 -1 796,00 -1 796,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 796,00 1 796,00 1 796,00 1 796,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 632 057,00 8 532 057,00 8 269 020,00 7 688 698,00 580 322,00 68 244,00 194 793,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

106 388 584,39 81 891 943,39 79 162 348,00 59 830 963,00 19 331 385,00 874 548,00 1 570 592,00 284 455,39 0,00 0,00 24 496 641,00 24 496 641,00 0,00 0,00 0,00

-5 796,00 -5 796,00 -5 796,00 -5 796,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 796,00 5 796,00 5 796,00 5 796,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

106 388 584,39 81 891 943,39 79 162 348,00 59 830 963,00 19 331 385,00 874 548,00 1 570 592,00 284 455,39 0,00 0,00 24 496 641,00 24 496 641,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Razem

Podpisany Strona 5



Objaśnienia 

do uchwały Nr 15/62/24 

Zarządu Powiatu w Bielsku Podlaskim 

z dnia 11 kwietnia 2024 r. 

1. Wydatki na zadania własne 

1) Dział 801, rozdział 80115 i 80148 – przeniesienie między rozdziałami i §§ w planie 

finansowym wydatków Zespołu Szkół nr 4 im. Ziemi Podlaskiej w Bielsku 

Podlaskim kwoty 4 000,00 zł związane jest z koniecznością zatrudnienia na umowę 

zlecenie kierowcy autobusu, w celu zapewnienia transportu uczniów na zawody 

sportowe i wyjazdy szkoleniowe klasy OPW w okresie kwiecień-czerwiec (wniosek 

Wydziału Oświaty, Kultury i Ochrony Zdrowia Starostwa Powiatowego w Bielsku 

Podlaskim znak OK.3040.25.2024 z dnia 08.04.2024 r.). 

2. Wydatki na zadania zlecone 

1) Dział 751, rozdział 75109 – przeniesienie między §§ w planie finansowym 

wydatków Starostwa Powiatowego w Bielsku Podlaskim kwoty 228,00 zł w zakresie 

wydatków na zadania związane z organizacją i przeprowadzeniem wyborów 

samorządowych w 2024 r.  (wniosek Wydziału Organizacyjno-Prawnego Starostwa 

Powiatowego w Bielsku Podlaskim znak Or.501.4.2024 z dnia 05.04.2024 r.). 

2) Dział 754, rozdział 75411 – przeniesienie między §§ w planie finansowym 

wydatków Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Bielsku Podlaskim 

kwoty 1 568,00 zł z przeznaczeniem na nagrody pieniężne funkcjonariuszom 

za wykonywanie zadań służbowych w zastępstwie strażaków przebywających 

na zwolnieniach (art.105g Ustawy o PSP) (wniosek Komendy Powiatowej 

Państwowej Straży Pożarnej w Bielsku Podlaskim znak PBR.0332.8.2024.JB z dnia 

28.03.2024 r.). 

 

 

Starosta  

dr inż. Sławomir Jerzy Snarski 

(podpis elektroniczny) 

 


